

Holdingselskabet af 10/6 1991 ApS

Industrivej 1 - 3, 3320 Skævinge

CVR-nr. 16 08 36 07

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. august 2020

Eskil Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 10/6 1991 ApS Industrivej 1 - 3 3320 Skævinge CVR-nr.: 16 08 36 07 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 21. februar 1992 Hjemsted: Hillerød
Direktion	Bengt Axel Bay
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom, investering i værdipapirer samt besiddelse af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 2.814.225, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.482.880.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, som er påvirket af negativt resultat i datterselskabet samt nedskrivning af selskabets ejendom.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus i samfundet. Det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt COVID19 vil have på driften, herunder i datterselskabet, hvori selskabet har kapitalandele i. Selvom flere kunder har indikeret, at de fastholder ordrer og igangværende projekter, er der en risiko for, at COVID19 kan have negativ påvirkning på omsætning og indtjening i 2020.

Der er herudover ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		713.082	756.094
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-108.000	-108.000
Resultat før finansielle poster		605.082	648.094
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.449.028	234.073
Finansielle omkostninger	1	-1.073.137	-337.345
Resultat før skat		-2.917.083	544.822
Skat af årets resultat	2	102.858	-67.866
Årets resultat		-2.814.225	476.956
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.449.028	234.073
Overført resultat		-365.197	242.883
		-2.814.225	476.956

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.300.000	5.184.000
Materielle anlægsaktiver	3	4.300.000	5.184.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	10.197.281	12.646.309
Finansielle anlægsaktiver		10.197.281	12.646.309
Anlægsaktiver i alt		14.497.281	17.830.309
Likvide beholdninger		249.615	547.180
Omsætningsaktiver i alt		249.615	547.180
Aktiver i alt		14.746.896	18.377.489

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		340.000	340.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		296.165	2.745.193
Overført resultat		5.846.715	6.211.912
Egenkapital		6.482.880	9.297.105
Hensættelse til udskudt skat		506.894	682.000
Hensatte forpligtelser i alt		506.894	682.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.558.362	1.716.217
Anden gæld		3.132.398	3.031.152
Deposita		468.000	468.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.158.760	5.215.369
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	145.989	306.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.093	137.913
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.115.136	2.035.620
Skyldig sambeskatningsbidrag		72.248	72.866
Anden gæld		108.896	630.316
Kortfristede gældsforpligtelser		2.598.362	3.183.015
Gældsforpligtelser i alt		7.757.122	8.398.384
Passiver i alt		14.746.896	18.377.489
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	340.000	2.745.193	6.211.912	9.297.105
Årets resultat	0	-2.449.028	-365.197	-2.814.225
Egenkapital 31. december	340.000	296.165	5.846.715	6.482.880

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	111.619	105.755
Andre finansielle omkostninger	961.518	231.590
	1.073.137	337.345
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	72.248	72.866
Årets udskudte skat	-175.106	-5.000
	-102.858	67.866
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger
		kr.
Kostpris 1. januar		12.276.295
Kostpris 31. december		12.276.295
Af- og nedskrivninger 1. januar		7.092.295
Årets nedskrivninger		776.000
Årets afskrivninger		108.000
Af- og nedskrivninger 31. december		7.976.295
Regnskabsmæssig værdi 31. december		4.300.000

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	9.901.116	9.901.116
Kostpris 31. december	9.901.116	9.901.116
Værdireguleringer 1. januar	2.745.193	2.511.120
Årets resultat	-2.449.028	234.073
Værdireguleringer 31. december	296.165	2.745.193
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.197.281	12.646.309

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.716.217	1.558.362	145.989	0
Anden gæld	3.031.152	3.132.398	0	0
Deposita	468.000	468.000	0	0
	5.215.369	5.158.760	145.989	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.704 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.300 t.kr.

Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 500 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev på nom. 3.300 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
